Договор пожертвования

ст. Фастовецкая                                                                                    _______

________________________________________,  именуемый в дальнейшем

«Жертвователь», с одной стороны, и МБДОУ № 30 «Березка» ст. Фастовецкой, именуемое в

дальнейшем «Учреждение», в лице заведующей Тарасовой Анны Владимировны,

действующее на основании Устава, с  другой стороны, заключили настоящий договор о

нижеследующем:

1.Жертвователь безвозмездно передаёт, а Учреждение принимает в собственность:

________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________, именуемые в

дальнейшем вещь(вещи), стоимостью____________________________

_______________________________________________________________________.

2.Право передачи вещи, указанной в п.1 принадлежит  Жертвователю на основании права

собственности. Вещь предоставляется в безвозмездное пользование со всеми

принадлежащими и относящимися к ней документами: сертификат соответствия, товарный и

кассовый чек.

3.Жертвователь гарантирует, что передаваемая(ые)  вещь(и) не являются предметом залога и

не может(гут) быть отчуждена (ы) по иным основаниям третьим лицам, в споре и под

арестом не состоит.

4. Цель и условия пожертвования: ведение уставной деятельности для улучшения

материально- технической базы учреждения.

5.Учреждение принимает пожертвование, указанное в пункте 1 и обязуется использовать его

в соответствии с целями и условиями, указанными в пункте 4 настоящего договора.

6.Во всём остальном, что не предусмотрено настоящим договором стороны будут

руководствоваться статьёй 582 Гражданского Кодекса Российской Федерации.

7. Изменение назначения использования пожертвования возможно по соглашению с

Жертвователем.

8. Настоящий договор составлен в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу,

по одному экземпляру для каждой стороны.

Жертвователь:                                                               Учреждение:

__________________________                   МБДОУ № 30 «Березка» ст. Фастовецкой

__________________________                                   Адрес: 352101,Тихорецкий район,

__________________________                                   ст. Фастовецкая, ул. Азина,103а

__________________________                                   Заведующая   ________   А.В. Тарасова

__________________________

Второй экземпляр получен на руки      ___ _______